Администрация города Астрахани

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 февраля 2014 года № 1214

«О признании утратившими силу постановлений администрации

города Астрахани от 03.02.2012 № 1136, от 08.02.2013 № 1004»

В связи с изменением типа муниципального бюджетного учреждения города Астрахани «Служба по техническому обслуживанию зданий администрации города Астрахани» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации города от 03.02.2012 № 1136 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным бюджетным учреждением города Астрахани «Служба по техническому обслуживанию зданий администрации города Астрахани» в качестве основных видов работ», от 08.02.2013 № 1004 «О внесении изменений в постановление администрации города от 03.02.2012 № 1136».

2. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города Астрахани опубликовать настоящее постановление администрации города Астрахани в средствах массовой информации и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления г. Астрахани.

3. Управлению контроля документооборота администрации города:

3.1. Внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации города.

3.2. Направить настоящее постановление администрации города Астрахани в государственно-правовое управление губернатора Астраханской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов в установленный законом срок.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации города оставляю за собой.

И.о. мэра города И.Ю. ЕГОРОВА